CÂMARA MUNICIPAL DE PA1NS
CNPJ: 23.765.308/0001-23

FONE: (37) 3323-1307 - FAX: (37) 3323-1449
e-mail: camara@camarapains.mg.gov.br

PRAÇA TONICO RABELO, 66 - CEP 35582-000 - PAINS - MG

Estado de Minas Gerais

REQUERIMENTO 29/2011

Os vereadores abaixo assinados, usando das
prerrogativas que lhes confere o artigo 130 do Regimento Interno desta Casa,
requerem tramitação em regime de urgência especial, para o Projeto de Lei 1304
que tem o objetivo reapssar auxílio para a AMBA.

Sala das Sessões, 03 de outubro de 2011.

APROVADOftm A i/vurA  discussão

mailto:camara@camarapains.mg.gov.br